

### Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
3. Kalkulačka	Citizen 77 bn	0112204904276	655,00 Kč	792,55 Kč	19	12 445,00 Kč	15 058,45 Kč	0708802	
7. Štítkovač – kancelářský	Dymo LM 420P	0112204904283	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	2	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	0708806	
8. Skartovač osobní důvěrné – stupeň utajení 2	AT 12C	0091226121268	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	5	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč	0708807	
15. Velkokapacitní děrovač – 4 otvory	Leitz akto	0091440000307	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	3	9 300,00 Kč	11 253,00 Kč	0708814	
16. Velkokapacitní sešivačka	KW trio 5005	0159104047056	950,00 Kč	1 149,50 Kč	3	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč	0708815	
17. Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	4	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	0708816	
18. Kotoučová řezačka A4	Rexel SmartCut A425 pro 4in1	0112204904290	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	2	2 180,00 Kč	2 637,80 Kč	0708817	
19. Kotoučová řezačka A3	AR462	0091440000655	650,00 Kč	786,50 Kč	4	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč	0708818	
21. Páková řezačka A4	Dahle 533	0091440000787	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	1	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	0708820	
22. Páková řezačka A3	KW trio 13042	0112204904315	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	5	15 500,00 Kč	18 755,00 Kč	0708821	
24. Laminátor A3	DSB-SGD330S	0112204900351	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	4	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč	0708823	
28. Profesionální tepelný vazač	DSB-TB200e	0091447100938	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč	1	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč	0708827	
<b>CELKEM</b>						<b>82 445,00 Kč</b>	<b>99 758,45 Kč</b>		

IDED: 1958100000000

*Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 170050341"  
Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.*

Kancelářská technika se hradí:
RP [REDACTED]
PRJ [REDACTED]
ORG [REDACTED]

Schvaluji:

ředitel, náčelník, velitel

jméno a příjmení

